Komunikacja Autobusowa
Serock - Legionowo SKM
PRZYSTANEK D[ b E| bl bpfp s o] bpf]s6 ] bl e | bp|]bp]bp[pbpf]se] bl e b]|oD
Serock Centrum 05:00 05:30 06:00 07:20 10:40 13:10 14:40 16:30 16:55
Serock ul. Czeska 05:01 05:31 06:01 07:21 10:41 13:11 14:41 16:31 1656
Wierzbica Rondo 05:02 05:32 06:02 06:40 07:22 07:45 08:55 10:42 10:40 13:12 13:50 14:42 14:55 16:32 16:57 16:55 18:05 18:50 20:25 21:48
Serock ul. Czeska 05:03 05:33 06:03 06:41 07:23 07:46 08:56 10:43 10:41 13:13 1351 14:43 14:56 16:33 16:58 16:56 18:06 18:51 20:26 21:49
Serock Centrum 05:05 05:35 06:05 06:43 07:25 07:48 08:58 10:45 10:43 13:15 1353 14:45 14:58 16:35 17:00 16:58 18:08 18:53 20:28 21:50
Serock Centrum 05:05 05:35 06:05 06:50 07:25 07:50 09:00 10:45 10:45 13:15 13:55 14:45 15:00 16:35 17:00 17:00 18:10 18:55 20:30 21:50
Serock Cmentarz 05:06 05:36 06:06 06:51 07:26 07:51 09:01 10:46 10:46 13:16 13:56 14:46 15:01 16:36 17:01 17:01 18:11 18:56 20:31 21:51
Serock ul. Norwida 05:08 05:38 06:08 06:53 07:28 07:53 09:03 10:48 10:48 13:18 13:58 14:48 15:03 16:38 17:03 17:03 18:13 18:58 20:33 21:53
Serock ul. Radziwitta Rondo Il 05:09 05:39 06:09 06:54 07:29 07:54 09:04 10:49 10:49 13:19 13:59 14:49 15:04 16:39 17:04 17:04 18:14 1859 20:34 21:54
Stasi Las 05:10 05:40 06:10 06:55 07:30 07:55 09:05 10:50 10:50 13:20 14:00 14:50 15:05 16:40 17:05 17:05 18:15 19:00 20:35 21:55
Jadwisin 05:11 05:41 06:11 06:56 07:31 07:56 09:06 10:51 10:51 13:21 14:01 1451 15:06 16:41 17:06 17:06 18:16 19:01 20:36 21:56
Borowa Géra 05:12 05:42 06:12 06:57 07:32 07:57 09:07 10:52 10:52 13:22 14:02 14:52 15:07 16:42 17:07 17:07 18:17 19:02 20:37 21.57
Zegrze JW 05:14 05:44 06:14 06:59 07:34 07:59 09:09 10:54 10:54 13:24 14:04 1454 15:09 16:44 17:09 17:09 18:19 19:04 20:39 21:59
Zegrze Osiedle 05:17 05:47 06:17 07:02 07:37 08:02 09:12 10:57 10:57 13:27 14:07 1457 15112 16:47 17:12 17:12 18:22 19:07 20:42 22:02
Zegrze Potudniowe 05:21 05:51 06:21 07:06 07:41 08:06 09:16 11:01 11:01 13:31 14:11 15:01 15:16 16:51 17:16 17:16 18:26 19:11 20:46 22:06
Michatéw-Reginéw Cegielnia 05:24 05:54 06:24 07:09 07:44 08:09 09:19 11:04 11:04 13:34 14:14 15:04 15119 16:54 17:19 17:19 18:29 19:14 20:49 22:09
Michatéw-Reginéw ul. Skosna 05:27 05:57 06:27 07:12 07:47 08:12 09:22 11:07 11:07 13:37 14:17 15:07 15:22 16:57 17:22 17:22 18:32 19:17 20:52 22:12
Michatéw-Reginéw 05:29 05:59 06:29 07:14 07:49 08:14 09:24 11:09 11:09 13:39 14:19 15:09 15:24 16:59 17:24 17:24 18:34 19:19 20:54 22:14
Michatéw-Reginéw ul. Wolska 05:31 06:01 06:31 07:16 07:51 08:16 09:26 11:11 11:11 13:41 14:21 1511 15:26 17:01 17:26 17:26 18:36 19:21 20:56 22:16
L-wo ul. Ze-ska Os. Piaski 01/02 05:33 06:03 06:33 07:18 07:53 08:18 09:28 11:13 11:13 13:43 14:23 15:13 15:28 17:03 17:28 17:28 18:38 19:23 20:58 22:18
Legionowo Zegrzyriska 01/02 05:34 06:04 06:34 07:19 07:54 08:19 0929 11:14 11:14 13:44 14:24 1514 1529 17:04 17:29 17:29 18:39 19:24 20:59 22:19
Legionowo Sielankowa 01/02 05:36 06:06 06:36 07:21 07:56 08:21 09:31 11:16 11:16 13:46 14:26 15:16 15:31 17:06 17:31 17:31 18141 19:26 21:01 22:21
Leionowo Sowiriskiego 04 05:37 06:07 06:37 07:22 07:57 08:22 09:32 11:17 11:17 13:47 14:27 1517 15:32 17:07 17:32 17:32 1842 19:27 21:02 22:22
Legionowo UM 01/02 05:38 06:08 06:38 07:23 07:58 08:23 09:33 11:18 11:18 13:48 14:28 15:18 15:33 17:08 17:33 17:33 18:43 19:28 21:03 22:23
Legionowo Rynek 01 05:39 06:09 06:39 07:24 07:59 08:24 09:34 11:19 11:19 13:49 14:29 1519 15:34 17:09 17:34 17:34 18:44 19:29 21:04 22:24
Legionowo SKM (PKP) 05:40 06:10 06:40 07:25 08:00 08:25 09:35 11:20 11:20 13:50 14:30 1520 15:35 17:10 17:35 17:35 18:45 19:30 21:05 22:25
D - Kursuje od poniedziatu do pigtku w dni robocze E - Kursuje od poniedziatu do soboty w dni robocze
6 - Kursuje w soboty
Komunikacja Autobusowa
Legionowo SKM - Serock
PRZYSTANEK p [ bl E] s bp[pbp]s ] bp]e]lpbp]plpbpfle]bpls]bp][b[pbp[bpl]se]b]bD
Legionowo SKM (PKP) 05:55 06:20 07:05 07:05 08:05 08:30 10:00 10:30 13:10 13:45 14:35 15:10 15:10 1545 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10
Legionowo Rynek 02 05:56 06:21 07:06 07:06 08:06 0831 10:01 10:31 13:11 13:46 14:36 1511 15:11 15146 16:11 17:11 17:41 1811 19:11 20:11 21:11 2311
Legionowo CH Bfekitne 03 05:57 06:22 07:07 07:.07 08:07 08:32 10:02 10:32 13:12 13:47 14:37 15:12 15:12 1547 16:12 17:12 17:42 1812 19:12 20:12 21:12 23:12
Legionowo UM ul. Sowiriskiego | 05:59 06:24 07:09 07:09 08:09 08:34 10:04 10:34 13:14 13:49 14:39 15:14 15:14 15149 16:14 17:14 17:44 1814 19:14 20:14 21:14 23:14
Legionowo Sielankowa 01/02 06:01 06:26 07:11 07:11 08:11 08:36 10:06 10:36 13:16 13:51 14:41 15:16 15:16 15551 16:16 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 23:16
Legionowo Zegrzyriska 01/02 06:03 06:28 07:13 07:13 08:13 08:38 10:08 10:38 13:18 13:53 14:43 15:18 15:18 15:58 16:18 17:18 17:48 1818 19:18 20:18 21:18 23:18
L-wo ul. Ze-ska Os. Piaski 02 06:04 06:29 07:14 07:14 08:14 08:39 10:09 10:39 13:19 13:54 14:44 1519 15:19 1554 16:19 17:19 17:49 1819 19119 20:19 21:19 23:19
Michatéw-Reginéw ul. Wolska | 06:06 06:31 07:16 07:16 08:16 08:41 10:11 1041 1321 1356 14:46 15121 15:21 15556 16:21 17:21 17:51 18221 19:21 20:21 21:21 23:21
Michatéw-Reginéw 06:08 06:33 07:18 07:18 08:18 08:43 10:13 10:43 13:23 13:58 14:48 15:23 15:23 1558 16:23 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23 23:23
Michatéw-Reginéw ul. Skosna | 06:09 06:34 07:19 07:19 08:19 08:44 10:14 1044 1324 1359 14:49 15124 15:24 1559 16:24 17:24 17:54 1824 19:24 20:24 21:24 23:24
Michatéw-Reginéw Cegielnia 06:11 06:36 07:21 07:21 08:21 08:46 10:16 10:46 13:26 14:.01 1451 1526 15:26 16:01 16:26 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 21:26 23:26
Zegrze Potudniowe 06:14 06:39 07:24 07:24 08:24 0849 10:19 10:49 13:29 14:04 14:54 1529 1529 16:04 16:29 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29 23:29
Zegrze Osiedle 06:18 06:43 07:28 07:28 08:28 08:53 10:23 10:53 13:33 14:08 14:58 15:33 15:33 16:08 16:33 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33 23:33
Zegrze Pétnocne JW. 06:21 06:46 07:31 07:31 08:31 0856 10:26 10:56 13:36 14:11 15:01 15:36 15:36 16:11 16:36 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:36 23:36
Borowa Gora 06:23 06:48 07:33 07:33 08:33 08:58 10:28 10:58 13:38 14:13 15:03 15:38 15:38 16:13 16:38 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:38 23:38
Jadwisin 06:24 06:49 07:34 07:34 08:34 0859 10:29 10:59 13:39 14:14 15:04 1539 15:39 16:14 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39 23:39
Stasi Las 06:25 06:50 07:35 07:35 08:35 09:00 10:30 11:00 13:40 14:15 15:05 1540 1540 16:15 16:40 17:40 18:10 1840 19:40 20:40 21:40 23:40
Serock ul. Radziwitta Rondo 06:26 06:51 07:36 07:36 08:36 09:01 10:31 11:01 13:41 14:16 15:06 1541 15:41 16:16 16:41 17:41 18:11 1841 19:41 20:41 21:41 2341
Serock ul. Norwida 06:27 06:52 07:37 07:37 08:37 09:02 10:32 11:02 13:42 14:17 15:07 1542 1542 16:17 16:42 17:42 18:12 1842 1942 20:42 21:42 2342
Serock Cmentarz 06:29 06:54 07:39 07:39 08:39 09:04 10:34 11:04 13:44 14:19 15:09 1544 1544 16:19 16:44 17:44 18:14 1844 19:44 20:44 21:44 23:44
Serock Centrum 06:30 06:55 07:40 07:40 08:40 09:05 10:35 11:.05 13:45 14:20 15:10 1545 1545 16:20 16:45 17:45 18:15 1845 1945 20:45 21:45 2345
Serock Centrum 06:30 06:55 07:40 07:40 0840 09:05 10:35 11:05 13:45 14:20 15:10 1545 1545 16:20 16:45 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 23:45
Serock ul. Czeska 06:32 06:57 07:42 07:42 0842 09:.07 10:37 11:.07 13:47 14:22 15:12 1547 1547 16:22 16:47 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47 2347
Wierzbica Rondo 06:33 06:58 07:43 07:43 0843 09:08 10:38 11:08 13:48 14:23 15:13 1548 15:48 16:23 16:48 17:48 18:18 18148 19:48 20:48 21:48 23:48
Serock ul. Czeska 06:59 07:44 09:09 v 14:24 v 15:49 16:24 v 18:19 19:49 20:49 23:49
Serock Centrum 07:00 07:45 09:10 14:25 15:50 16:25 18:20 19:50 20:50 23:50

D - Kursuje od poniedziatu do pigtku w dni robocze E - Kursuje od poniedziatu do soboty w dni robocze

6 - Kursuje w soboty




